
Firkløvernes nyhedsbrev - april 2026 

  

Nu er der ikke lang tid til at 2026 sæsonen for alvor går i gang og d. 7. april mødes vi til vores 
første officielle spilledag. Inden da har vi dog tirsdag d. 31. marts kl. 17:00 golfregler Camilla 
Brok. Camilla vil, på sin helt egen måde, minde os om af de mest gængse golfregler samt 
gennemgå reglerne for hulspil. Prisen for aftenen er 50,- kr. og inkludere en sandwich og en øl 
eller vand. Tilmeld til regelaftenen er åben til d. 29/3/2026 og gøres i Golfbox. Aftenen er kun 
for Firkløver medlemmer. 

Inden vi går videre med matchprogrammet for april, vi siger mange tak til dem af jer der kom 
til vores åbnings-/infoaften d. 17. marts, hvor vi bla. gennemgik spørgeskemaet fra sidste år, 
og hvilke ændringer til den kommende sæson jeres forslag/kommentarer har foranlediget. Det 
var rigtigt dejligt at gense både gamle venner og nye ansigter. Til jer som ikke kunne være med, 
og som endnu ikke har meldt jer ind, håber vi at I stadig har lyst til at være en del af vores 
fællesskab. Indmeldelse kan ske via et link på vores hjemmeside eller via Golfbox, turneringer, 
31-12-2026, Dameklubben Firkløverne 2026. 

Inden vi går til programmet for april, minder vi lige om at man i år på almindelige tirsdage hvor 
vi spiller uden startlister skal tilmelde sig to (2) steder. Både i turneringen i Golfbox (enten 9 
eller 18 huller) og man skal booke sin egen spilletid ligeledes i Golfbox. De dage hvor vi spiller 
med startlister (hver 1. tirsdag, gunstarter/middage og udflugter) tilmelder man sig kun i 
Golfbox. Uden tilmelding i Golfbox kan vi ikke sende jeres onlinescore link hvilket vi fra i år 
bruger hver gang. 

April 2026 matchprogram: 

7. April:  

Stableford med startlister (tilmeldin kun i Golfbox). 

14. April:          

Stableford + færrest put (tilmelding både i Golfbox og spilletid). 

21. April:       

Stableford (tilmelding både i Golfbox og spilletid). 

28. April:          

Stableford – plus præmier for måneden og opfølgning på  golfregler m. Camilla. Pris 50,- 
(tilmelding for spil både i Golfbox og egen spilletid – tilmelding til Camilla og præmier kun i 
Golfbox). 



Til sidst minder vi om at vi hos Firkløverne har en mentorordning for nye medlemmer, så nye 
spillere bliver taget godt imod og får det fulde udbytte af vores fællesskab lige fra første 
spilledag. Det eneste man skal er at informere en af os fra bestyrelsen så finder vi den rette 
mentor som passer lige netop dig. 

Og så lige til aller-allersidst endnu en appel om at melde jer ind Firkløverne og støtte op om 
den eneste dameklub vi har i Hørsholm. 

Hilsen 

Bestyrelsen 

 


